АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2023                                        № 62

с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения

от 15.07.2022 № 43 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

 «Новиковское сельское поселение»

            С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с

законодательством

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от

15.07.2022 № 43 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

 коммунальных отходов на территории муниципального образования «Новиковское

сельское поселение» следующие изменения:

           приложение к постановлению Администрации Новиковского сельского поселения от

15.07.2022 № 43 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

 коммунальных отходов на территории муниципального образования «Новиковское

сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему

постановлению.

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского

поселения www.nselpasino.ru.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Новиковского сельского поселения                                   С.Л. Петров

Н.А.Мужиканов

4-41-87